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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer skal opbevares ved temperaturer, som sikrer at
fødevarerne ved anvendelse på sædvanlig måde ikke er
sundhedsskadelige eller af anden grund uegnede til
menneskeføde. Følgende er konstateret: I kølebrønde med is
opbevares der forskellige varianter af friskpressede juice
produceret i dag og i går. På juicene står der, at juicene skal
opbevares ved 5°C. Lufttemperatur er målt med luftføler til
9,8°C. Der er med indstikstermometer målt en
kernetemperatur på 9,9°C i en mangolassi. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Juicene er normalt dækket
med is. Vi finder en løsning. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer i
køleskabe samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation for opbevaring og
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varemodtagelse afviger fra fastsatte frekvenser. I januar er der dokumenteret en gang ud af fire, i februar to
gange ud af fire og i marts to gange ud af fire. Kontrolfrekvensen for opbevaring og varemodtagelse er fastsat til
en gang ugentligt (mandag). Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver fulgt op på dette.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning med
ingrediensliste, fremhævelse af allergene ingredienser, nettoindhold, ansvarlig virksomhed og
holdbarhedsangivelse på følgende produkter: Green marco bowl, Magic Chia, Apple + ginger og Magic mylk.


